
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.42 CT 21186 MASCARELL BES, SERGI ESP 97 UA Montsià

 00:22.48 CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon

 00:22.53 CS 7794 EDO CLIMENT, CARLES ESP 99 Playas de Castellon

 00:22.89 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon

 00:22.98 CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon

 00:23.14 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon

 00:23.44 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

 00:23.55 CS 7779 VAN DE BOVENKAMP FONT, OSCAR ESP 1 Playas de Castellon

 00:23.59 CS 7702 ROCA BISBAL, ANDREU ESP 1 INDEPENDIENTE

 00:23.62 CS 7968 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 3 Playas de Castellon

 00:23.87 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 00:23.95 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 00:23.95 CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.25 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.25 CS 8184 ORTIZ GINES, DAVID ESP 2 Playas de Castellon

 00:24.41 CS 8138 FRAGA EDO, ERIC ESP 1 Playas de Castellon

 00:24.95 CS 7695 TRENCO MARTINAVARRO, JOAN ESP 2 Playas de Castellon

 00:24.97 CS 8152 VALERO PASTOR, CARLES ESP 1 Playas de Castellon

 00:25.75 CS 7694 PELAEZ BENAGES, ABENET ALEJANDRO ESP 3 Playas de Castellon

 00:25.83 CS 7830 CITORES GONZALEZ, PABLO NICOLAS ESP 1 Playas de Castellon

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES58 2038 9939 99 6000450517 . 

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 

concursos se confirmarán en cámara de llamadas 40 minutos antes del comienzo de cada prueba.

Todos los atletas tendrán que estar al corriente de  pago para poder ser aceptados en el presente lista do.

ATLETAS INSCRITOS

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos

en los controles,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

del viernes. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Campeonato Pro vincial Absoluto y Lanz. Largos de la Delegación

de Castellón la inscripción es gratuita.

Será obligatorio enviar los justificantes de pago de las participaciones al email sectecnica@facv.es como 

máximo hasta las 14 horas del viernes 4 de enero.

Circular 1/2019

Actualización, 3 de Enero de 2019

Cto. Prov. Abs. Castellón P.C. 2ª Jornada + Cto. Pr ov. Lanz. largos 2ª Jor.

Castellón Gaetá Huguet, 5 de Enero de 2019

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del viernes 4 de Enero a las

200m MASC. AL_ABM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 00:26.33 CS 8016 TELLOLS DOS, PAU ESP 3 Playas de Castellon

 00:27.24 CS 7024 BELTRAN MONTOLIO, JOSÉ MIGUEL ESP 62 Playas de Castellon

V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIÁN ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:28.33 CS 8107 SORIANO MARQUEZ, FRANCISCO ESP 4 Playas de Castellon

 01:28.81 V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:32.69 V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 02:05.48 V 23669 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

CS 8252 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN ESP 5 Playas de Castellon

CS 8322 FERNANDEZ SEVILLA, PABLO ESP 4 Playas de Castellon

CS 8297 GARCIA VITOR, GABRIEL ESP 5 Playas de Castellon

CS 8232 MOLLA GOMEZ, DIDAC ESP 5 Playas de Castellon

CS 8301 MORENO FERRADA, JOEL ESP 5 Playas de Castellon

CS 8250 PEREZ GUEREDIAGA, IGNACIO ESP 5 Playas de Castellon

CS 8277 PLANELL BERZOSA, RAUL ESP 5 Playas de Castellon

CS 8148 SAFONT SOLSONA, MARC ESP 4 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:23.89 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA, JORDI ESP 2 Playas de Castellon

 04:30.19 CS 7714 BELLOVI MATEU, RUBEN ESP 1 Playas de Castellon

 04:32.42 V 22068 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN ESP 94 C.D.Metaesport

 04:43.66 CS 7712 ALBA SANZ, PABLO ESP 2 Playas de Castellon

 04:45.19 CS 8151 TENA PIÑANA, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 04:49.91 CS 7719 DIAZ CLAUSELL, GUILLEM ESP 2 Playas de Castellon

 05:25.64 V 11674 GOMEZ VELASCO, EDUARDO LUIS ESP 68 Atletisme Els Sitges

CS 8126 ALVAREZ CARAVACA, MARIO ESP 2 Playas de Castellon

CS 8253 HERRERO ALFONSO, VICENTE ESP 80 CA Onda

CS 8021 NEFFAT , SAMI MAR 3 Playas de Castellon

V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport

CS 8280 OUALEHSINE , ILYASS MAR 2 Playas de Castellon

CS 7920 PALATSI PORCAR, GUILLEM ESP 3 Playas de Castellon

CS 7923 PUERTO RUBIO, LUCAS ESP 3 Playas de Castellon

CS 7986 SAURA LOPEZ, ALEX ESP 3 Playas de Castellon

CS 7987 ZAERA SEGURA, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.44 CS 8135 CUMBA GOMEZ, MANUEL ESP 4 Playas de Castellon

 09.49 V 23337 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 09.67 CS 8225 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 5 Playas de Castellon

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_ABM



 10.11 FV 1427 HERNANDEZ , DENNIS ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura

 10.31 CS 8096 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon

 11.06 FV 1418 FIGUEROA MORERA, EDUARDO ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura

 12.66 V 23669 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.41 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 08.84 CS 7968 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 3 Playas de Castellon

 09.03 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

 09.10 FV 1423 GOMEZ LUZON, FRANCISCO ESP 2 CD UAVA

 09.14 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

 09.55 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon

CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.62 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

 08.99 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon

 09.42 CS 7644 ORTEGA PEREZ, VICTOR ESP 1 Playas de Castellon

CS 7769 GARCIA VILLALBA, ADRIAN ESP 1 Playas de Castellon

CS 7779 VAN DE BOVENKAMP FONT, OSCAR ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.36 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon

 09.75 CS 6939 MIRALLES ALONSO, MANEL ESP 93 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,18 CS 7121 SASTRE ARNAU, ALEXIS ESP 93 Playas de Castellon

 2,04 CS 7077 SOBRINO GAS, ADRIAN ESP 96 Playas de Castellon

 1,92 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 1,85 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

 1,70 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 1,63 CS 8101 VILLASANA MONROY, IGNACIO ESP 4 Playas de Castellon

 1,62 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 1,52 CS 8087 FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon

 1,52 CS 8082 BAGAN MARTI, DAVID ESP 4 Playas de Castellon

 1,47 CS 8086 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon

 1,40 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,30 CS 8254 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT ESP 89 Atletismo Numantino

 5,20 CS 6939 MIRALLES ALONSO, MANEL ESP 93 Playas de Castellon

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_LM

60m vallas (1,00) MASC. AL_JM



 4,65 CT 13793 OBIOL PEDROL, ENRIC ESP 88 UA Montsià

 4,65 CT 25133 NOLLA MATEU, EDGAR ESP 2 UA Montsià

 4,60 CS 5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 77 CA Fent Cami Mislata

 4,30 CS 7499 CARVAJAL SORLI, MIGUEL ANGEL ESP 98 Playas de Castellon

 4,20 CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià

 4,20 CS 7686 GHERCA , PAUL MADALIN ROU 2 Playas de Castellon

 4,20 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon

 4,20 CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros

 3,90 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

 3,90 CT 28338 EIXARCH ALEJOS, FERRAN ESP 3 UA Montsià

 3,75 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 3,60 CS 8043 SEGARRA AMER, JOSEP ESP 3 Playas de Castellon

 3,60 FV 1423 GOMEZ LUZON, FRANCISCO ESP 2 CD UAVA

 3,30 CS 8198 PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 4 Playas de Castellon

 3,30 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

 3,00 CS 8109 MIRO CALVO, GUILLERMO ESP 4 Playas de Castellon

 3,00 CS 8086 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon

 2,90 CS 8082 BAGAN MARTI, DAVID ESP 4 Playas de Castellon

 2,40 CS 8293 SALVADOR VICENTE, ENRIC ESP 5 Playas de Castellon

 2,40 CS 8269 GUAL MARTINEZ, IZAN ESP 5 Playas de Castellon

 2,25 CS 8087 FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon

 2,10 V 23334 SANFELIX ALCACER, JORDI ESP 5 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,15 CS 7263 POLO LOPEZ, SERGIO ESP 98 Playas de Castellon

 6,84 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 6,68 CS 7145 CONTE MARTINEZ, DANIEL ESP 95 Alcampo Scorpio 71

 6,18 CS 8064 EDO POZO, OSCAR ESP 3 Playas de Castellon

 6,17 CS 8260 VALLS ROCA, VICENTE MANUEL ESP 98 Playas de Castellon

 6,05 CS 7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon

 5,95 CS 7644 ORTEGA PEREZ, VICTOR ESP 1 Playas de Castellon

 5,73 CS 8074 SANCHO JIMENEZ, JOSE ESP 3 Playas de Castellon

 5,51 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 5,46 CS 7922 PLA BERNAD, SEBASTIAN ESP 1 Playas de Castellon

 5,40 CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon

 5,32 CS 8042 MARCELINO ANEIROS, HUGO ESP 3 Playas de Castellon

 5,11 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 5,04 FV 1418 FIGUEROA MORERA, EDUARDO ESP 4 Maxoathlon Fuerteventura

 5,02 FV 1427 HERNANDEZ , DENNIS ITA 4 Maxoathlon Fuerteventura

 4,13 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 68,80 CT 18675 RAVAR LADISLAU, VIOREL CRISTIAN ESP 95 UA Montsià

Longitud MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM



 61,35 CS 7355 PALMA SIMO, AIMAR-GENIS ESP 99 Playas de Castellon

 53,05 V 20615 MAYOR ARTES, DANIEL ESP 97 Correr el Garbi

 49,24 CS 7260 GARRIDO CALCERRADA, ANTONIO ESP 98 Playas de Castellon

 31,87 CS 7517 PALACIOS GIMENEZ, JOSE ENRIQUE ESP 76 CA Silla

CS 7679 GUINOT LECHA, JOSEP ESP 1 Playas de Castellon

CS 7673 NUÑEZ DE ARENAS RODENAS, IVAN ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 49,13 CS 7760 JIMENEZ GARCIA, PERE ESP 2 Playas de Castellon

 48,42 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 48,04 CS 7691 HENZE , MARC GER 2 Playas de Castellon

 43,15 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

 37,09 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

CS 8062 CARNICER ANDREU, AGUSTIN ESP 3 Playas de Castellon

V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

CS 7967 LOZANO SZABO, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 56,80 CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 Playas de Castellon (CA Gandia)

 29,83 CS 7517 PALACIOS GIMENEZ, JOSE ENRIQUE ESP 76 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CS 8202 ARCOS BARREIRO, SANTIAGO ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:24.94 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon

 00:26.98 CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA

 00:27.41 CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

 00:28.17 CS 7734 GUINOT BALLESTER, ANNA ESP 2 Playas de Castellon

 00:28.88 CS 7778 RAMOS BALAGUER, MARIA ESP 2 Playas de Castellon

 00:29.96 CS 7820 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL ESP 77 Playas de Castellon

 00:30.11 CS 7832 MAYO CASTILLO, NATALIA ESP 1 Playas de Castellon

 00:30.11 CS 7823 PORTOLES SANCHEZ, LUCIA ESP 1 Playas de Castellon

 00:30.20 CS 7953 ESCRIHUELA TORRES, JUDIT ESP 1 Playas de Castellon

 00:31.29 CS 7732 FONT CARDONA, ANA ESP 65 Playas de Castellon

 00:32.45 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:33.44 CS 7935 MIRALLES ARENOS, RUTH ESP 3 C.E.Vinaros

CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real

CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon

Jabalina (800g) MASC._ABM

Martillo (5kg) MASC. _LM

200m FEM. AL _ABF

Jabalina (700g) MASC._LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:39.70 CS 8089 LOPEZ MARCELINO, MARIA ESP 4 Playas de Castellon

 01:45.66 CS 8131 CALVO OLIVER, MAR ESP 4 Playas de Castellon

 01:45.78 CS 8133 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon

 01:46.83 CS 8164 GONZALEZ TENA, ANNE ESP 4 Playas de Castellon

 01:47.05 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:51.35 CS 8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon

 01:51.91 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:54.75 CS 8150 SANCHEZ MILLA, SUSANA ESP 4 Playas de Castellon

 01:56.30 CS 8179 CEREZO POZO, ELISA ESP 4 Playas de Castellon

CS 8295 BAUSA JUAREZ, CLAUDIA ESP 5 Playas de Castellon

CS 8231 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 5 Playas de Castellon

CS 8233 OLIVER PEREZ, MARINA ESP 5 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:40.57 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

 04:51.07 CS 7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 2 Playas de Castellon

 04:54.57 CS 7574 AICART GOMEZ, CAROLINA ESP 1 Playas de Castellon

 05:22.29 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO, MULLUNESH MARINA ESP 97 S.G. Pontevedra

 05:43.48 V 23775 ALCALA BARO, SOFIA ESP 2 C.D.Metaesport

CS 8303 RUBIO HITA, CHENOA ESP 2 Playas de Castellon

V 23609 VALERO GARRIDO, LUCIA ESP 3 C.D.Metaesport

V 23610 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.59 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 09.10 CS 7964 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

 09.11 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

 10.01 CS 8052 SEBASTIAN CUENCA, NEREA ESP 3 Playas de Castellon

 10.23 CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros

 10.28 CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon

 10.49 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

 10.90 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

CS 7849 CORTINA PIACENTINI, LOLA ESP 2 Playas de Castellon

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

CS 7781 GARCIA SEGARRA, ELIA ESP 2 Playas de Castellon

CS 7805 TAPIADOR PASCUAL, ANDREA ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.42 CS 8240 VILAR FERRANDIS, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 09.46 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon

 09.52 CS 8112 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

600m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _ABF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF



 09.54 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 09.55 CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon

 09.69 CS 8116 STIRBU , ALEXANDRA ROU 4 Playas de Castellon

 09.79 CS 8080 ALLEPUZ MIRALLES, ANDREA ESP 5 Playas de Castellon

 09.80 CS 7960 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon

 09.83 CS 8195 PACHECO QUIJADA, ROCIO ESP 4 Playas de Castellon

 09.83 CS 8097 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon

 09.97 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 10.04 CS 8104 BLAZQUEZ MERCHAN, DUNA ESP 4 Playas de Castellon

 10.06 CS 8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon

 10.28 CS 8083 BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 4 Playas de Castellon

 10.42 CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon

 10.43 CS 8088 JIMENEZ GARCIA, CARMEN ESP 5 Playas de Castellon

 10.92 CS 8230 LOPEZ APARICI, MARTA ESP 5 Playas de Castellon

 11.20 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.04 CS 8258 DIAZ MARTINEZ, CARMEN ESP 99 Playas de Castellon

 09.47 CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros

 09.70 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 11.60 CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros

CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon

CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon

CS 7832 MAYO CASTILLO, NATALIA ESP 1 Playas de Castellon

CS 7823 PORTOLES SANCHEZ, LUCIA ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,98 CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon

 5,46 CT 26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99 Playas de Castellon

 5,38 CS 6925 CASTELLET GARCIA, FELICIDAD ESP 93 Playas de Castellon

 5,31 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

 5,27 CS 7965 GIL FORES, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 5,22 CS 7959 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 5,03 CS 7682 ARTOLA ESTEVE, CARMEN ESP 2 Playas de Castellon

 4,96 CS 7692 MARIN NARRO, LIDIA ESP 3 Playas de Castellon

 4,93 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

 4,91 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon

 4,90 CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon

 4,89 CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon

 4,86 CS 8240 VILAR FERRANDIS, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 4,84 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

 4,80 CS 8090 MARQUES BOIRA, PALOMA ESP 4 Playas de Castellon

 4,74 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF



 4,70 CS 8108 ANICETO BURRIEL, CRISTINA ESP 5 Playas de Castellon

 4,65 CS 7820 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL ESP 77 Playas de Castellon

 4,62 CS 8097 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon

 4,61 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 4,61 CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros

 4,57 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 4,55 CS 8163 GIMENO GIL, LAURA ESP 3 Playas de Castellon

 4,53 CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros

 4,52 CS 8103 LLANES JULIAN, LUCIA ESP 5 Playas de Castellon

 4,48 CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

 4,46 CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon

 4,44 CS 8088 JIMENEZ GARCIA, CARMEN ESP 5 Playas de Castellon

 4,37 CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros

 4,33 CS 8033 BARREDA ALTES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

 4,31 CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon

 4,21 CC 676 NIETO SERIOLS, MARIA ESP 3 C.A.Vila-Real

 3,59 CC 682 MANZANET SANCHIS, LAURA ESP 3 C.A.Vila-Real

CC 691 SARRIA FIESTAS, MARIA JOSE ESP 3 C.A.Vila-Real

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,74 CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon

 11,01 CS 7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 72 CA Silla

 6,26 CS 8188 AGUILAR GEIRA, LUCIA ESP 2 C.E.Vinaros

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

CS 7983 GARCIA MARTINEZ, ESTHER ESP 3 Playas de Castellon

CS 7935 MIRALLES ARENOS, RUTH ESP 3 C.E.Vinaros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 43,48 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 CA Silla

 32,32 CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon

 30,55 CS 7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 72 CA Silla

 27,80 CS 7921 PAUNER SERRA, ELENA ESP 3 Playas de Castellon

 26,23 V 22260 SABATER MARTIN, EDEL ESP 3 Correr el Garbi

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF


